
Certifikát č.133/2023

EIcert 1

CERTIFIKÁT
Tímtopotyrzujevmg,Že

SYSTEM RIZENí BEZPEČNOSTI INFORMACÍ PRO
CLOUDOVÉ SLUžBY

spoiečnosti Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
Na vápence 915/14
130 00 Praha 3 - Žižkov
Česká republika

byl shledán shodným s požadavky:

čSN EN ISO/IEC 27017:2017

Obor činnosti certifikace:

L BEZPEČNÓST INFORMACí PŘI POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍCH SLUŽEB
V OBLASTl lNFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNicH TECHNOLOGIÍ,
PŘI ZPRACOVÁNÍ DAT A PŘI POSKYTOVÁNÍ CLOUD COMPUT[NGU.

Prohlášení o aptikovatelnosti: 20.04.2023

Ceriifikace od: 02.06.2023

"fl-^,,       ®
Mgr. Petr Požár
jednatel společnosti

Platnost do: 08.06.2024

Místo a datum vystavení:
Praha, 05.06.2023

Seznam cenjfikovaných lokalit je uveden v samostatné příloze, která _je nedílnou součástí tohoto ceriifikátu.
Nesplnění certifikačních podmínek uvedených na www.tceri.cz může vést k neplatnosti cenifikátu.

Tento certifikát je navázán na základní certifikát lsMS Č.175/2021.


